
gr Artur RuciAski 

WÓJT GMINY BYTOŃ  
Bytoń  72, 88-231 BYTOŃ  

woj. kujawsko-pomorskie 

Zarządzenie Nr 0050.69.2019 
Wójta Gminy Bytoń  

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zmian w treści 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Bytoń  na lata 2015-2020 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV/78/19 Rady Gminy Bytoń  z dnia 30 
września 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w przedmiocie zmian w treści 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Bytoń  na lata 2015-2020. 

§ 2 Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Projekt zmian w treści Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Bytoń  na lata 2015-
2020 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Konsultacje będą  miały formę  zebrania wiejskiego i odbędą  się  w dniu 15 października 
2019 r. w godz. 10.00 — 17.00 w budynku Urzędu Gminy w Bytoniu. 

§ 5. Opinie w przedmiocie zmian poddanych konsultacjom będzie można zgłaszać  w formie 
pisemnej bądź  ustnej do protokołu. 

§ 6. Konsultacje obejmą  swoim zasięgiem całą  gminę  Bytoń. 

§ 7. Wyniki konsultacji zostaną  podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty nie później niż  w terminie 3 dni od daty ich przeprowadzenia. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


